[bookmark: _GoBack]中共杜山镇先台村（总）支部委员会
关于申请核发2021年度村“两委”干部奖励报酬的报告

中共杜山镇委员会：
我村2021年度村级集体经济经营性收入为6.757375万元，较2020年度增长1.157375万元。根据《中共鄂城区委组织部  鄂城区民政局  鄂城区财政局 鄂城区农业农村局关于印发<鄂城区村“两委”干部奖励报酬与村级集体经济经营性收入挂钩的实施方案（试行）>的通知》（鄂城组通〔2021〕6号）文件精神及奖励报酬核定标准，现将我村年度奖励报酬发放方案报告如下：
	姓名
	职务
	基数奖励报酬
	增长奖励报酬
	备注

	范忠林
	村党支部书记
	200元/月
	无

	李珍平
	村党支部副书记
	160元/月
	无

	余元星
	村委会副主任
	160元/月
	无

	秦健平
	村委会委员
	160元/月
	无

	吕绵桥
	原总支部副书记
	160元/月
	无
	2021.11.18退出支委

	合计

以上方案经“四议两公开”程序讨论、审议，并公示7天（2022年4月6日——2022年4月12日），公示期间无异议。
专此报告。
              中共杜山镇先台村总支部委员会
                   2022年4月15日